
契 約 年 月 日

契 約 業 者 名

契 約 業 者 の 住 所

業 務 の 名 称

業 務 場 所

業 種 区 分

業 務 概 要

（変更した内容につ

い て 記 述 す る ）

履 行 期 間 （ 自 ）

履 行 期 間 （ 至 ）

変更前の契約金額 30,250,000 （税込み）

変 更 金 額 ＋ 1,210,000 （税込み）

変更後の契約金額 31,460,000 （税込み）

変 更 理 由  上記業務内容の変更が生じたため。

最終契約変更の内容

令和6年9月9日

令和６年度中国管内橋梁メンテナンスデータ整理検討業務

橋梁調査会・復建調査設計設計共同体

代表者：東京都文京区音羽２－１０－２（一財）橋梁調査会

令和６年度中国管内橋梁メンテナンスデータ整理検討業務

広島県広島市安芸区

土木関係建設コンサルタント業務

ポケットブック作成を追加する。

令和6年9月10日

令和7年2月28日


